
D.D.G.ll·4GD
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATOREGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e
degli enti collegati - triennio giuridico ed economico 2016-2018;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione di morte, resa ai sensi dell'art. 46 del D.P.R. 28
dicembre 2000, n. 445, e s.m.i. - trasmessa dal Dipartimento Regionale Finanze e Credito
con nota pro t. n. 3507 del 17/02/2022 ed assunta al PG di questo Dipartimento~ale

W.P.in ari data al n. 18281 - con la quale il Sig. Tartaro Rosario, nato a __ il
, in~ fratello, ha dichiarato che la Sig.ra Tartaro Dorotea Patrizia, nata

a il ••••• - c.f. , è deceduta a Palermo in data
01/0112022;

VISTO lo stato matricolare regionale;

VISTO il D.A. n. 5081 del 09/07/1992 - registrato alla Corte dei Conti il 06/10/1992 reg. n. 17
Fgl. n. 113 - con il quale, tra gli altri, a decorrere dal 09/07/1992 la Sig.ra Tartaro Dorotea
Patrizia è stata nominata alla qualifica di Assistente contabile del ruolo amministrativo
regionale di cui alla tab. "A" annessa alla L.R. 41/85, assumendo effettivo servizio il
16/11/1992;

VISTO il D.D.G. n. 475 del 20/01/2004 - vistato dalla competente Ragioneria Centrale della
Regione Siciliana al n. 557 il 12/02/2004 - con il quale la Sig.ra Tartaro Dorotea Patrizia,
ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 del D.P.Reg. n. 10/2001, è stata collocata nella
categoria "D3 - Funzionario Direttivo" a decorrere dal 01/12/2001;

ACCERTATO che la dipendente, alla data del decesso, era in possesso della seguente anzianità
utile a pensione:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 16/ Il / 1992 al 01/01/2022 29 1 16

TOTALE 29 l 16



RITENUTO, pertanto, di dovere procedere alla cancellazione dal ruolo della Sig.ra Tartaro
Dorotea Patrizia, per avvenuto decesso, con decorrenza dal 02/0112022;

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni ~ess~e, a decorrere dal 02/0112022 la Sig.ra Tartaro
Dorotea Patrizia, nata a __ il ••••• - c.f. - categoria "D",
Funzionario Direttivo - è cancellata dal ruolo dell'Amministrazione Regionale per avvenuto
decesso.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell' assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art.
62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì 22 FEB. 2022

IL DIRIGENTE GENERALE
F.to C. Madonia

Originale agli atti d'ufficio

VISTO: SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

F.to G.G. Palagonia


